
Matematicko-logická soutěž 

Školní rok 2019/20

VYHODNOCENÍ

 V letošním roce se na prvních místech umístili:

 Vítězové  získávají  mimo  věcných  cen  také  finanční  poukázky,  které  jim  vzhledem  k
distanční výuce budou předány na začátku příštího školního roku.

 Prvních deset soutěžících získává také poukázku na jednodenní omluvenku za úspěšnou
účast v matematicko-logické soutěži, mimo vítězů jsou tedy oceněni i soutěžící na čtvrtém až
desátém místě.



 Letošní ročník matematicko-logické soutěže poznamenala, stejně jako běžný život všech
lidí po celém světě, pandemie COVID-19. Samozřejmě, v návaznosti na vyhlášený nouzový stav
zaznamenala i naše soutěž březnový propad jak v počtu odevzdaných řešení, tak samozřejmě i v
počtu rozdaných bodů:

 Naštěstí se nám se zahájením online výuky podařilo znovu nastartovat i zájem o soutěž a
tak  jsme  mohli  letošní  ročník  úspěšně  dokončit,  byť  s  menším  počtem  soutěžících  v
závěrečných kolech. Nutno podotknout, že i přes březnový propad počtu odevzdaných prací
výkon vítězů zůstával v podstatě stabilní a vyrovnaný, takže se o konečném pořadí rozhodovalo
až v posledních kolech. V následujícím grafu jsou znázorněny celoroční výkony soutěžících na
prvních pěti místech:

Stručně a jasně, v roce 2019/20 se zapojilo celkem 168 našich studentů, vybrali jsme
810 prací a rozdali  3119 bodů. Soutěžící  na prvních deseti  místech získali  589 bodů, což je
18,9% celkového počtu bodů. Vítěz získal 81 bodů z devadesáti možných.


	Školní rok 2019/20
	VYHODNOCENÍ

